Matéria publicada no Diário Oficial da Associação dos Municípios de Mato Grosso do Sul -
ASSOMASUL, no dia 03/07/2024.
Número da edição: 3623

PREFEITURA DE NAVIRAI

SUPERINTENDÊNCIA DE HABITAÇÃO POPULAR E REGULARIZAÇÃO FUNDIÁRIA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 001//2024

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 04/2024/SUPHAPREF

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES E CONVOCAÇÃO PARA PROVA
PRATICA

O Superintendente de Habitação Popular e Regularização Fundiária do Município
de Naviraí -  MS, no uso de suas atribuições legais e com base no inciso IX do
artigo 37 da Constituição Federal, inciso VII do art. 2º da Lei Municipal nº 934/99,
de 15 de setembro de 1999, Decreto nº 67 de 07 de junho de 2024 e Portaria nº
252 de 07 de junho de 2024, torna público para conhecimento dos interessados O
EDITAL  DE  HOMOLOGAÇÃO  DAS  INSCRIÇÕES ,   CONVOCAÇÃO  PARA
PROVA  PRATICA  do  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  e
COMPROVAÇÃO DE EXPERIÊNCIA PROFICIONAL 001/2024   para o cargo
de  TOPÓGRAFO ,  conforme  abaixo  especificado e  CONSIDERANDO O
RESULTADO APURADO PELA COMISSÃO DE AVALIAÇÃO e QUE NÃO HOUVE A
INTERPOSIÇÃO  DE  RECURSO  CONTRÁRIO  A  HOMOLOGAÇÃO  FINAL  DAS
INSCRIÇÕES :

1. INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O  candidato  abaixo  t eve  sua  inscriç ão homologada  por  atender  a  todos  os
requisitos exigidos no edital:

Nome dos

candidatos

Itens do Edital/Documentação requerida
Inscrição

4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 4.7

José Augusto Maidana sim sim sim sim sim sim sim Homologada

2. INSCRIÇÕES NÃO HOMOLOGADAS

Os  candidatos  abaixo  tiveram  suas  inscrições  não  homologadas  por  não
apresentarem a documentação completa conforme disposto no edital:

Nome dos

candidatos

Itens do Edital/Documentação requerida Inscrição

4.1 4.2 4.3 4.4 4.5 4.6 4.7

Claudio José do Nascimento sim sim sim sim não não não Não homologada

Eriovaldo da Silva sim sim sim sim sim não não Não homologada

3. CONVOCAÇÃO PARA PROVA PRATICA E COMPROVAÇÃO DE
EXPERIÊNCIA PROFICIONAL 001/2024  para o cargo de TOPÓGRAFO

3.1 Os candidatos que tiveram suas inscrições homologadas estão convocados para
a realização da prova prática, que ocorrerá conforme os detalhes abaixo:

* Data: 04 Julho de 2024

* Horário: 08:00 hs

* Local: Gerencia de Obras (Praça Prefeito Euclides Antonio Fabris, 283, Centro,
Naviraí-MS)

3.1.2 Os Canditados deverão se apresentar ,  à comissão de Avaliação,  no local
indicado, munidos de documento oficial com foto, para a verificação da identidade,
com antecedência  mínima  de  30  minutos  do  horário  previsto  para  o  inicio  da
prova.

3.4 Apresentação de Documentação para  Comprovação de Experiência:

3.4.1 A documentação de comprovação será considerada des de que apresentada
conforme   o  disposto  no  Iten  5.3  Comprovação de  Experiência  Profissional,  do
edital  EDITAL  DE  PROCESSO  SELETIVO  SIMPLIFICADO  Nº
01/2024/SUPHAPREF, e possui caráter classificativo e  de desempate.

4. DISPOSIÇÕES GERAIS

 A prova prática será realizada conforme as especificações contidas no Anexo III do
Edital de abertura do presente processo seletivo (edital 01/2024 / SUPHAPREF), e
possuirá car á ter eliminat ó rio, conforme descrito.

O nã o comparecimento do candidato no local e hor  á rio indicados implicar  á  na
elimina çã o do processo seletivo.

É de responsabilidade dos candidatos acompanharem todas as publicações oficiais
referentes a este Processo Seletivo Simplificado.

Quaisquer  dúvidas  poderão  ser  esclarecidas  junto  à  Superintendência  de
Habitação Popular e Regularização Fundiária pelo telefone (67) 3409-1582.

Naviraí-MS, 02 de ju l ho de 2024.

Eder Felipe de Souza Lima

Superintendente de Habitação Popular e Regularização Fundiária

Matéria enviada por GENICLEIA MOURA DE SOUZA